

**Ejendomsselskabet Høegh-Guldbergs Gade 43 ApS**

**Grønløkke Allé 106**

**8310 Tranbjerg J**

**CVR-nummer 29974462**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. marts 2016



Brian Bjerre Christiansen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |          |
|---|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>              | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>           |          |
| Ledespåtegning                          | 3        |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                      |          |
| Anvendt regnskabspraksis                | 6        |
| Resultatopgørelse                       | 8        |
| Aktiver                                 | 9        |
| Passiver                                | 10       |
| Noter                                   | 11       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Høegh-Guldbergs Gade 43 ApS  
Grønløkke Allé 106  
8310 Tranbjerg J

CVR-nummer: 29974462  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Brian Bjerre Christiansen

### Pengeinstitut

Nordea, Århus Erhvervsafdeling

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

### Kontaktpersoner:

Morten Olsen  
Mogens Saabye

## Ledelsesberetning

---

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2015 har alle lejligheder været udlejet.

Årets resultat DKK 158.490 anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 DKK -433.020.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opretholde kreditfaciliteterne. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at den nødvendige likviditet vil være stillet til rådighed for selskabet.



|      |  | 2015           | 2014       |
|------|--|----------------|------------|
| Note | <b>Resultatopgørelse</b>                     | DKK            | 1.000 DKK  |
|      | <b>Perioden 1. januar - 31. december</b>     |                |            |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                     | <b>368.671</b> | <b>381</b> |
|      | Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 98.222         | 334        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>       | <b>466.893</b> | <b>716</b> |
| 1    | Finansielle omkostninger                     | -296.691       | -297       |
|      | <b>Resultat før skat</b>                     | <b>170.202</b> | <b>419</b> |
|      | Skat af årets resultat                       | -11.712        | -123       |
|      | <b>Årets resultat</b>                        | <b>158.490</b> | <b>296</b> |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>      |                |            |
|      | Overført resultat                            | 158.490        | 296        |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>             | <b>158.490</b> | <b>296</b> |

| Note | Balance  | 2015<br>DKK      | 2014<br>1.000 DKK |
|------|--|------------------|-------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 31. december</b>                  |                  |                   |
|      | Investeringsejendomme                            | 8.500.000        | 8.500             |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  | <b>8.500.000</b> | <b>8.500</b>      |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>8.500.000</b> | <b>8.500</b>      |
|      | Udskudte skatteaktiver                           | 0                | 15                |
|      | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 63.182           | 37                |
|      | Andre tilgodehavender                            | 0                | 48                |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                           | <b>63.182</b>    | <b>99</b>         |
|      | Likvide beholdninger                             | 18.424           | 0                 |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>81.606</b>    | <b>99</b>         |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>8.581.607</b> | <b>8.599</b>      |

| Note | Balance                                       | 2015<br>DKK      | 2014<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|-------------------|
|      | <b>Passiver pr. 31. december</b>              |                  |                   |
|      | Virksomhedskapital                            | 125.000          | 125               |
|      | Overført resultat                             | -558.020         | -717              |
| 2    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>-433.020</b>  | <b>-592</b>       |
|      | Hensættelser til udskudt skat                 | 70.296           | 0                 |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                 | <b>70.296</b>    | <b>0</b>          |
|      | Gæld til realkreditinstitutter                | 5.303.558        | 5.508             |
|      | Modtagne forudbetalinger fra kunder           | 99.765           | 100               |
| 3    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>5.403.323</b> | <b>5.607</b>      |
|      | Gæld til realkreditinstitutter                | 106.000          | 106               |
|      | Kreditinstitutter                             | 0                | 41                |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 9.000            | 9                 |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder             | 3.426.007        | 3.419             |
|      | Periodeafgrænsningsposter                     | 0                | 8                 |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>3.541.007</b> | <b>3.583</b>      |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>9.014.626</b> | <b>9.191</b>      |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>8.581.607</b> | <b>8.599</b>      |
| 4    | Hovedaktivitet                                |                  |                   |
| 5    | Eventualforpligtelser                         |                  |                   |
| 6    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                  |                   |

| Noter   | 2015                         | 2014                 |             |
|---|------------------------------|----------------------|-------------|
|   | DKK                          | 1.000 DKK            |             |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>   |                              |                      |             |
| Renter tilknyttede virksomheder   | 134.983                      | 131                  |             |
| Andre finansielle omkostninger  | 161.708                      | 166                  |             |
| <b>Finansielle omkostninger i alt</b>   | <b>296.691</b>               | <b>297</b>           |             |
| <b>2 Egenkapital</b>  | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Overført<br>resultat | I alt       |
|   | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK            | 1.000 DKK   |
| Saldo primo   | 125                          | -717                 | -592        |
| Årets resultat  | 0                            | 158                  | 158         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>   | <b>125</b>                   | <b>-558</b>          | <b>-433</b> |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                              |                      |             |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  | 4.553.000                    | 4.660                |             |
| <b>4 Hovedaktivitet</b>   |                              |                      |             |
| Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliger og anden hermed beslægtet virksomhed.   |                              |                      |             |
| <b>5 Eventualforpligtelser</b>  |                              |                      |             |
| Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Brian Bjerre Christiansen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. |                              |                      |             |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                              |                      |             |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 5.304, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 8.500.  |                              |                      |             |